[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___________
	№ ___

	село Новое Село

О внесении изменений в постановление

администрации Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района от 01 ноября 2024 года № 72

«Об утверждении ведомственной целевой
программы «Ремонт автомобильных дорог местного
значения на территории Новосельского сельского
поселения Брюховецкого района на 2025 год»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения населения бесперебойным, комфортным и безопасным дорожным движением, а также повышения транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети Новосельского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района 01 ноября 2024 года № 72 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог местного значения на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района на 2025 год» (далее - Программа) следующие изменения:

1) в паспорте Программы строку:

	«Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы составляет: 2024 год – 669,2 тысяч рублей из средств бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района; 0 тысяч рублей из средств краевого бюджета»

заменить строкой:

	«Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы составляет: 2024 год – 1654,9 тысяч рублей из средств бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района; 0,0 тысяч рублей из средств краевого бюджета»;

3) изложить в следующей редакции раздел 2:

2. Перечень и описание программных мероприятий
    Таблица №1                                                                                                                                                           к муниципальной программе                                                                                                                                                         Новосельского сельского поселения                                                                                                                                                                            Брюховецкого района
                                                          «Ремонт автомобильных дорог местного

значения на территории Новосельского сельского

                                                    поселения Брюховецкого района на 2025 год»
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования тыс.руб.
	Ожидаемый результат
	Муниципальный заказчик/исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ремонт дорог в селе Новое Село

	ФБ

	0,300 км.
	Администрация Новосельского сельского

	КБ

	МБ
	1154,9

	Другие источники

	Всего
	1154,9

	2.
	Ямочный ремонт дорог в селе Новое Село
	ФБ

	0,300 км.
	Администрация Новосельского сельского

	КБ

	МБ
	500,0

	Другие источники

	Всего
	500,0

	Итого по программе
	ФБ

	КБ

	МБ
	1654,9

	Другие источники

Реализация мероприятий Программы позволит улучшить сети автомобильных дорог местного значения на территории поселения, соответствующей потребностям населения и экономики Новосельского сельского поселения.

Общий объем финансирования программных мероприятий на 2025 год составляет 1654,9 тыс. рублей.

В ходе реализации Программы планируется привлечение средств из местного бюджета Новосельского сельского поселения. На период реализации Программы Администрация гарантирует финансовое обеспечение за счет средств местного бюджета в сумме – 1654,9 тыс. рублей.
Программа будет реализована в течение 2025 года.

Глава Новосельского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.А. Назаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района от _____________ № ___

«О внесении изменений в постановление администрации

Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

от 27 октября  2023 года № 55 об утверждении ведомственной
целевой программы «Ремонт автомобильных дорог местного

значения на территории Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района на 2024 год»

	Проект подготовлен и внесен:

Экономист администрации

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района

	Т.Э. Белан

	Проект согласован:

Главным специалистом

администрации Новосельского

сельского поселения

	Н.Л. Брачкова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:

«О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 27 октября 2023 года № 55 об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог местного значения на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год»

Проект постановления внесен:

Главой Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:

1) главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

2) экономисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

_______________ Белан Татьяна Эдуардовна          ____________2024 года

                 (подпись)                                     53-2-45                                       (дата)